TæNG CôC THèNG K£

TR¦êNG CAO §¼NG THèNG K£
	CéNG HOµ X· HéI CHñ NGHÜA VIÖT NAM
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

	Sè: 138/TB-C§TK
	 B¾c Ninh, ngµy 16  th¸ng 03 n¨m 2018

THÔNG BÁO TUYẾN SINH
đào tạo trình độ Thạc sĩ năm 2018

Trường Cao đẳng Thống kê phối hợp với Viện Đại học Mở Hà Nội tuyển sinh đào tạo trình độ Thạc sĩ ngành Kế toán và Thạc sỹ ngành Ngôn ngữ Anh năm 2018.

1. Đối tượng tuyển sinh:
- Đối với trình độ Thạc sỹ ngành Kế toán: Có bằng tốt nghiệp Đại học ngành Kế toán, Kiểm toán hoặc các ngành thuộc khối Kinh tế.

- Đối với trình độ Thạc sỹ ngành Ngôn ngữ Anh: Có bằng tốt nghiệp Đại học ngành Ngôn ngữ Anh hoặc Tiếng Anh.
2. Hình thức, thời gian và địa điểm đào tạo:

- Hình thức học: Các ngày cuối tuần
- Thời gian : 24 tháng
- Địa điểm: Tại Trường Cao đẳng Thống kê
3. Môn thi và thời gian thi tuyển sinh:
- Môn thi:
+ Đối với trình độ Thạc sỹ ngành Kế toán: Tiếng Anh, Kinh tế vi mô, Kế toán tài chính.
+ Đối với trình độ Thạc sỹ ngành Ngôn ngữ Anh: Ngoại ngữ II (chọn một trong ba thứ tiếng Nga, Pháp, Trung Quốc), Lý thuyết Ngôn ngữ Anh, Thực hành Ngôn ngữ Anh.

- Thời gian thi: Dự kiến đầu tháng 10/2018.

4. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 19/03/2018 đến ngày 31/8/2018
*Chi tiết xin liên hệ: Văn phòng Tuyển sinh - Trường Cao đẳng Thống kê.

Địa chỉ: Số 568, đường Thành Cổ, phường Vệ An, TP Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

Điện thoại: 0222.3821.713. Di động: 0902.286.813(đ/c Nga) hoặc 0984.781.822(đ/c Giáp)
Website:
http://cos.edu.vn
Facebook:
 http://www.facebook.com/Thongke.Cos.edu.vn
	  Nơi nhận:

- Các cơ quan, doanh nghiệp;

· Ban BT web;

· Lưu VT, Ban TVTS.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
TS. Nguyễn Ngọc Tú

	TæNG CôC THèNG K£

TR¦êNG CAO §¼NG THèNG K£
	CéNG HOµ X· HéI CHñ NGHÜA VIÖT NAM

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

	Sè: 139 /TB-C§TK
	 B¾c Ninh, ngµy 16  th¸ng 03 n¨m 2018

THÔNG BÁO TUYẾN SINH
đào tạo trình độ Thạc sĩ ngành Ngôn ngữ Anh năm 2018

Trường Cao đẳng Thống kê phối hợp với Viện Đại học Mở Hà Nội tuyển sinh đào tạo trình độ Thạc sĩ ngành Ngôn ngữ Anh năm 2018.

1. Đối tượng tuyển sinh: Có bằng tốt nghiệp Đại học ngành Ngôn ngữ Anh hoặc Tiếng Anh.
2. Hình thức, thời gian và địa điểm đào tạo:
- Hình thức học: Các ngày cuối tuần

- Thời gian : 24 tháng

- Địa điểm: Tại Trường Cao đẳng Thống kê
3. Môn thi và thời gian thi tuyển sinh:
- Môn thi: Ngoại ngữ II (chọn một trong 3 thứ tiếng Nga, Pháp, Trung Quốc), Lý thuyết Ngôn ngữ Anh, Thực hành Ngôn ngữ Anh.

- Thời gian thi: Dự kiến đầu tháng 10/2018.
4. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 19/03/2018 đến ngày 31/8/2018 (những thí sinh tốt nghiệp hệ Vừa làm vừa học hoặc Từ xa phải nộp hồ sơ trước ngày 30/6/2018).
*Chi tiết xin liên hệ: Văn phòng Tuyển sinh - Trường Cao đẳng Thống kê.

Địa chỉ: Số 568, đường Thành Cổ, phường Vệ An, TP Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.
Điện thoại: 0222.3821.713. Di động: 0902.286.813(đ/c Nga) hoặc 0984.781.822(đ/c Giáp)

Website: http://cos.edu.vn
Facebook: http://www.facebook.com/Thongke.Cos.edu.vn

	  Nơi nhận:

- Các cơ quan, doanh nghiệp;

· Ban BT web;

· Lưu VT, Ban TVTS.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
TS. Nguyễn Ngọc Tú